价格低于发行价的，则减持价格与发行价之间的差额由发行人在现金分红时从分配当年

及以后年度的现金分红中予以先行扣除，且扣除的现金分红归发行人所有。

3、每次减持时，君禾投资将通知公司将该次减持股份的数量、价格区间、时间区间等

内容提前三个交易日予以公告。

陈惠菊：

1、在锁定期满后二十四个月内，陈惠菊减持股份数量不超过锁定期满时其持有公司

股份总数的5%。

2、如果在锁定期满后二十四个月进行减持的，减持价格不低于发行价（若公司股票

在此期间发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项，发行价相应调整），若减持

价格低于发行价的，则减持价格与发行价之间的差额由发行人在现金分红时从分配当年

及以后年度的现金分红中予以先行扣除，且扣除的现金分红归发行人所有。

3、每次减持时，陈惠菊将通知公司将该次减持股份的数量、价格区间、时间区间等内

容提前三个交易日予以公告。

宁波君联投资管理有限公司：

1、在锁定期满后二十四个月内，君联投资减持股份数量不超过锁定期满时其持有公

司股份总数的5%。

2、如果在锁定期满后二十四个月进行减持的，减持价格不低于发行价（若公司股票

在此期间发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项，发行价相应调整），若减持

价格低于发行价的，则减持价格与发行价之间的差额由发行人在现金分红时从分配当年

及以后年度的现金分红中予以先行扣除，且扣除的现金分红归发行人所有。

3、每次减持时，君联投资将通知公司将该次减持股份的数量、价格区间、时间区间等

内容提前三个交易日予以公告。

截至本公告披露日，上述承诺人均严格遵守上述承诺，不存在相关承诺未履行而影响

本次限售股上市流通的情形。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构华安证券认为：本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、

《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解

除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承

诺； 本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票时作出的股份锁定承诺；

截至本核查意见出具之日，君禾股份关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对君禾股份本次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为136,343,480股；

2、本次限售股上市流通日期为2020年7月15日；

3、本次申请解除限售股份的具体情况如下表所示：

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总股本比

例

（

%

）

本次上市流通数量

（

单

位

：

股

）

剩余限售股数

量

1

君禾投资

105,061,468 52.67 105,061,468 0

2

君联投资

19,455,828 9.75 19,455,828 0

3

陈惠菊

9,338,562 4.68 9,338,562 0

4

张君波

2,487,622 1.25 2,487,622 0

合计

136,343,480 68.35 136,343,480 0

七、股本变动结构表

单位:股

股份性质

变动前

变动数量 变动后

股份数量 比例

（

%

）

股份数量 比例

（

%

）

有限售条件的流通股

137,720,184 69.05 -136,343,480 1,376,704 0.69

无限售条件的流通股

61,740,980 30.95 136,343,480 198,084,460 99.31

合计

199,461,164 100.00 0 199,461,164 100.00

八、备查文件

1、《华安证券股份有限公司关于君禾泵业股份有限公司首次公开发行股票限售股上

市流通的核查意见》

特此公告。

君禾泵业股份有限公司董事会

2020年07月10日

证券代码：

600326

证券简称：西藏天路 公告编号：临

2020-36

号

转债代码：

110060

转债简称：天路转债

转股代码：

190060

转股简称：天路转股

西藏天路股份有限公司

2019

年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股分配比例

A股每股现金红利0.08元

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权

（

息

）

日 现金红利发放日

Ａ

股

2020/7/16 － 2020/7/17 2020/7/17

●差异化分红送转： 否

一、 通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经公司2020年6月18日的2019年年度股东大会审议通过。

二、 分配方案

1.�发放年度：2019年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次利润分配以方案实施前的公司总股本865,417,649股为基数， 每股派发现金红

利0.08元（含税），共计派发现金红利69,233,411.92元（含税）。

根据公司2019年度利润分配及转增股本方案， 拟向全体股东每10股派发现金红利

0.8元（含税），以截止2019年12月31日的总股本865,384,510股为参考预估现金红利总